Ibi, Nec fulgidis, nec sordidis vestibus. Monet Gratianus, ut sacerdos, nec fulgidis, nec sordidis se ornnet vestibus. Vnde D. Hieronym. ad Eustoch. de virginitate servanda, inquit. Sit vestis, nec satis munda, nec sordida, & paulo infra. Nec affectata sacerdes, nec exquisite munditia convenientia christiana. Rursumq; ad Heliodorum laudat Nepotianū, quod nec munditijs, nec sordidis notabilis esset. Et ad Nepotianum ipsum de vita clericorum. Vestes, ait, pallas aquæ devita, ac candidas, ornatus, ut sacerdes pari modo fugienda sunt, quia alterum delicias, alterum gloriam redolet. Et ad Marcellam de landibus Asellæ, ad finem: Neglecta mundities, & inculta vestis, cultus ipse sine cultu. Compertū est enim cultum mediocrem ad dignitatem quandam, authoritatemq; comparandam, non parum momenti afferre, ut docet Pontifex in cap. Ve Apostolica, de privilegijs. lib. 6. & ex authoribus Aethnicis multa de more suo congerit. Tiraq. in l. 3. connubial. Glossa 1. part. 3. nu. 51. & seqq. ubi nu. 54. nostri Gratiani in præsenti meminit. Adde posita ad cap. Si quis virorum, 15. ntu. 1. supra, dist. 30. Palat. in repetitione Rubrica, §. II. num. 10. latè, & eleganter Augustin. Barbos. in tractatu de potestate Episcopi, part. 1. tit. 2. Glossa 7. quem omnino contule.

CAP. Quisquis. I.

SUMMARIUM.

1. **Mos Regionis** sequendus est.
 2. **Quod excommunicatus** potest cum alijs
communicare, & toleratur propter
contractum celebratum ante excom-
municationem.
 3. **Quod in dubijs** debet presumi pro eo,
quod minus nocet, & quod actus ma-
gis valeat, quam pereat.

IN textu, ibi, Cū quibus vivit.

Vnde D. Hieronymus. in epistola ad Heliodorum, laudat Nepotianum, quod in cultu, provinciæ morem sequeretur, nam in cultu, & mortibus, cuiuscunq; regionis usus debet maximè observari, ut ex nostro textu latè comprobat Tiraquel. in l. 3. connubial. part. 3. Glossa 1. nu. 57. Quando forenses, & peregrini teneantur servare leges locorum in quibus commorantur, vide posita ad cap. 2. nu. 2. & seqq. supra, dist. 8. & ad cap. Illa autem, 11. supra, dist. 12. Sanch. de matrim. lib. 3. disp. 18. nu. 4. vers. Tertio ex eodem, ubi nostri textus meminit.

2. In Glossa, verbo, Vivit, vers.

Et est argumentum. **Glossa** similis in cap. Si vere, de sen-
tent. excommunicat. verbo, excommunicatorum, de
hoc vide Abb. qui affirmative resolvit, in cap. Si vere, nu. 2. de sentent. excommunicat. **Coyar.** in cap. Alma mater, 1. part. §. 1. nu. 8. in fine, **SHAR.** de censur. disp. 15. sect. 8. nu. 6. Et an si post ex-
communicationem contrahatur, contractus
sint validi? Vide eundem **SHAR.** citato loco,
nu. 7. **Tolet.** in summa, lib. 1. cap. 11. num. 3. ubi
resolvit excommunicatum si contrahit pecca-
care, contractum autem esse validum. **Egydius**
de Sacrament. disp. 14. dub. 12. nu. 118. **NAVARR.** in
Manual. cap. 27. nu. 36. vers. Ad sextum.